GOVERNO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCACAO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRACAO

CONCURSO PUBLICO PARA DOCENTE
EDITAL N° 26/2017 E SUAS RETIFICACOES

22 CONVOCACAO PARA INSPECAO MEDICA

Conforme estabelecido no Edital n® 26/2017 e suas retificagdes, no item 13.1.3, somente
podera ser empossado a/o candidata/o selecionado que for julgado apto fisica e mentalmente
para o exercicio do cargo, na inspecdo de saude, de carater eliminatdrio.

Diante disso, os candidatos listados abaixo deverdo comparecer ao Servico Médico da
Universidade Federal do Sul da Bahia — Campus Jorge Amado para a realizacdo de pericia
médica, munido dos resultados dos exames previamente listados no site
www.ufsb.edu.br/concurso-docente-2017, nos dias e horarios determinados (Anexo | desta
convocagao).

O candidato devera encaminhar e-mail confirmando o agendamento constante no Anexo |,
para: saude-siass@ufsb.edu.br. Solicitacdo de reagendamento também podera ser feita
através deste e-mail.

O candidato deveréa se apresentar para a pericia médica com 30 minutos de antecedéncia.

O endereco do servico médico da UFSB é Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitéria da
Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna-BA.

Outras informacdes referentes a agendamentos, exames e pericias a serem realizadas devem
ser consultadas diretamente com a Coordenacdo de Saude e Seguranca do Trabalho.

Ressaltamos que, conforme o paragrafo 1° do artigo 13, da Lei 8.112/90, a posse do
candidato ocorrera no prazo de até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de publicacao
da nomeacdo no Diario Oficial da Unido.

Itabuna, 20 de fevereiro de 2018

CLAUDIA DENISE DA SILVEIRA TONDOLO
DIRETORA DE GESTAO DE PESSOAS
PRO-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRACAO



ANEXO |

AGENDAMENTO DE PERICIA MEDICA

CANDIDATO(A) NOMEADO(A) DIA HORARIO
Aline Nunes de Oliveira 08:30H
Ana Carneiro Cerqueira 09:00H
Andrea Carla Dalmolin 09:30H
Andrei Caique Pires Nunes 10:00H
Ben-Hur Ramos Ferreira Gongalves 10:30H
Bernard Pego Belisario 27/02/2018 14:00H
Bruna Borges Soares 14:30H
Caio Ruda de Oliveira 15:00H
Caroline Caputo Pires 15:30H
Clarissa Campo Dall Orto 16:00H
Clarissa Santos Silva 16:30H
Cristiane da Silveira Lima 08:30H
Douglas Ferreira 09:00H
Eliseu Alves da Silva 09:30H
Enio Rodrigues da Silva 10:00H
Gabriel Nascimento dos Santos 10:30H
Givanildo Silva Santos 28/02/2018 14:00H
Glauciele do Amaral Souza 14:30H
Hamilton Richard Alexandrino Ferreira dos 15:00H
Santos
Jannaina Velasques da Costa Pinto 15:30H
Joana Brandéo Tavares 16:00H
Joao Dagoberto dos Santos 08:30H
Julia Carvalho Dias de Gouvea 09:00H
Juliana Coelho Gontijo 09:30H
Leila Oliveira Santos 10:00H
Leonardo da Silva Souza 01/03/2018 10:30H
Lilian Mara Sales Buonicontro 14:00H
Marcelo Simon Wasem 14:30H
Maria do Carmo Reboucas da Cruz Ferreira 15:00H
dos Santos
Maristella de Araujo Carvalho Sousa 15:30H
Mydia Falcdo Freitas 16:00H




Narcisio Cabral de Araujo

Nathalia Lipovetsky e Silva

Paula Peixoto Messias Barreto

Paula Rita Bacellar Gonzaga

Paulo Rogerio Lopes

Peolla Paula Stein

Rafael Alexandre Gomes dos Prazeres

Roberta Scaramussa da Silva

Silier Andrade Cardoso Borges

Vinicius Nascimento Rufino

02/03/2018

08:30H

09:00H

09:30H

10:00H

10:30H

14:00H

14:30H

15:00H

15:30H

16:00H




