

GOVERNO FEDERAL MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA PRÓ-REITORIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA DOCENTE EDITAL Nº 26/2017 E SUAS RETIFICAÇÕES

2ª CONVOCAÇÃO PARA INSPEÇÃO MÉDICA

Conforme estabelecido no Edital nº 26/2017 e suas retificações, no item 13.1.3, somente poderá ser empossado a/o candidata/o selecionado que for julgado apto física e mentalmente para o exercício do cargo, na inspeção de saúde, de caráter eliminatório.

Diante disso, os candidatos listados abaixo deverão comparecer ao Serviço Médico da Universidade Federal do Sul da Bahia – Campus Jorge Amado para a realização de perícia médica, munido dos resultados dos exames previamente listados no site www.ufsb.edu.br/concurso-docente-2017, nos dias e horários determinados (Anexo I desta convocação).

O candidato deverá encaminhar e-mail confirmando o agendamento constante no Anexo I, para: saude-siass@ufsb.edu.br. Solicitação de reagendamento também poderá ser feita através deste e-mail.

O candidato deverá se apresentar para a perícia médica com 30 minutos de antecedência.

O endereço do serviço médico da UFSB é Rua Itabuna, s/n, Rod. Ilhéus-Vitória da Conquista, km 39, BR 415, Ferradas, Itabuna-BA.

Outras informações referentes a agendamentos, exames e perícias a serem realizadas devem ser consultadas diretamente com a Coordenação de Saúde e Segurança do Trabalho.

Ressaltamos que, conforme o parágrafo 1º do artigo 13, da Lei 8.112/90, a posse do candidato ocorrerá no prazo de até 30 (trinta) dias, contados a partir da data de publicação da nomeação no Diário Oficial da União.

Itabuna, 20 de fevereiro de 2018

CLAUDIA DENISE DA SILVEIRA TÔNDOLO

Diretora de Gestão de Pessoas Pró-Reitoria de Planejamento e Administração

ANEXO I

AGENDAMENTO DE PERÍCIA MÉDICA

CANDIDATO(A) NOMEADO(A)	DIA	HORÁRIO
Aline Nunes de Oliveira		08:30H
Ana Carneiro Cerqueira		09:00H
Ândrea Carla Dalmolin		09:30H
Andrei Caíque Pires Nunes		10:00H
Ben-Hur Ramos Ferreira Gonçalves		10:30H
Bernard Pego Belisario	27/02/2018	14:00H
Bruna Borges Soares		14:30H
Caio Rudá de Oliveira		15:00H
Caroline Caputo Pires		15:30H
Clarissa Campo Dall Orto		16:00H
Clarissa Santos Silva		16:30H
Cristiane da Silveira Lima		08:30H
Douglas Ferreira		09:00H
Eliseu Alves da Silva		09:30H
Enio Rodrigues da Silva		10:00H
Gabriel Nascimento dos Santos	28/02/2018	10:30H
Givanildo Silva Santos		14:00H
Glauciele do Amaral Souza		14:30H
Hamilton Richard Alexandrino Ferreira dos Santos		15:00Н
Jannaina Velasques da Costa Pinto		15:30H
Joana Brandão Tavares		16:00H
Joao Dagoberto dos Santos	01/03/2018	08:30H
Julia Carvalho Dias de Gouvea		09:00H
Juliana Coelho Gontijo		09:30H
Leila Oliveira Santos		10:00H
Leonardo da Silva Souza		10:30H
Lílian Mara Sales Buonicontro		14:00H
Marcelo Simon Wasem		14:30H
Maria do Carmo Rebouças da Cruz Ferreira dos Santos		15:00Н
Maristella de Araujo Carvalho Sousa		15:30H
Mydiã Falcão Freitas		16:00H

Narcísio Cabral de Araújo		08:30H
Nathalia Lipovetsky e Silva		09:00H
Paula Peixoto Messias Barreto		09:30H
Paula Rita Bacellar Gonzaga		10:00H
Paulo Rogerio Lopes	02/03/2018	10:30H
Peolla Paula Stein		14:00H
Rafael Alexandre Gomes dos Prazeres		14:30H
Roberta Scaramussa da Silva		15:00H
Silier Andrade Cardoso Borges		15:30H
Vinicius Nascimento Rufino		16:00H